



M ě s t o N e c h a n i c e

Č.j.: 1082/2020

Vyřizuje: Prchlíková Eva

Telefon: 498 773 815

E-mail: podatelna@nechanice.cz

V Nechanicích dne: 3.8.2020

Sdělení

na základě Vámi podané žádosti ze dne 27.7. 2020 o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím v platném znění sdělujeme následující k Vámi položeným otázkám:

1) Jaký systém elektronické spisové služby (dále jen „eSSL“) používá Váš městský úřad?

Město Nechanice používá systém Elektronická spisová služba ICZ e-spis®, Tuto službu nám zajišťuje Statutární město HK na základě uzavřené smlouvy.

2) Od kterého roku jej používá?

Smlouva se Statutárním městem HK byla uzavřena 2. 8. 2010. E-spis používáme od 1.1.2011

3) Jaký systém eSSL Váš městský úřad používal před zavedením stávajícího?

Před zavedením stávajícího systému eSSL docházelo k evidenci pošty prostřednictvím podací knihy.

S pozdravem

Jiří Pechar
starosta

MĚSTO NECHANICE
HUSOVO NÁMĚSTÍ 83
IČ 00269191 DIČ: CZ00269191
503 15 NECHANICE